
Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 
sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7584/23-G2 

PID: CSI0X00BY25P  
 

1/2 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

Název zakázky Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 
Režim a druh zakázky Zakázka malého rozsahu na dodávky 
Datum vyhlášení zakázky 15. 11. 2023 
Zadavatel Česká školní inspekce  

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  
IČO: 00638994, organizační složka státu  

  
Vyloučený účastník 
zadávacího řízení 

Netfox s.r.o.  
Hartigova 65/2755, Žižkov  
130 00 Praha 3 
IČO: 27574032  
společnost s ručením omezeným 

Na základě doporučení hodnoticí komise zadavatel rozhodl v souladu s čl. 14 odst. 4 Výzvy 
k podání nabídek (dále jen „Výzva“) o vyloučení ze zadávacího řízení k výše uvedené veřejné 
zakázce účastníka Netfox s.r.o., Hartigova 65/2755, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 27574032, 
společnost s ručením omezeným (dále jen „účastník“), jelikož nabídka účastníka nesplňuje 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Účastníkem předložená technická specifikace předmětu nabízeného plnění, která byla součástí 
nabídky, nesplňuje požadované minimální parametry uvedené ve Výzvě.  

Pro předmět plnění dle čl. II odst. 2 písm. a) smlouvy (komodita notebooky) zadavatel 
požadoval v části „integrovaná konektivita“ min. 3 USB porty, z toho: 

- min. 1x USB 3.2A (nebo vyšší) 

- min. 1x konektor typ C 

- min. 1x Thunderbolt 3 40 Gb/s 4K 

Účastník měl uvést skutečnou hodnotu nabízených parametrů v souladu s výše uvedenými 
minimálními požadavky zadavatele. Účastník však uvedl pouze text „TPM 2.0“, kterým 
předmětný požadavek zadavatele nebyl nikterak naplněn. Zadavatel následně z veřejně 
přístupných zdrojů, a to přímo z webu výrobce notebooku a zde publikovaného datasheetu 
(https://h20195.www2.hp.com/v2/GetPDF.aspx/c08504821.pdf) a dále z e-shopu výrobce 
(https://www.hp.com/us-en/shop/pdp/hp-elitebook-630-g10-notebook-pc-customizable-
735x1av-mb#techSpecs) a zde publikované specifikace, zjistil, že nabízený notebook disponuje 
pouze porty USB 3.2A, resp. 5 Gb/s (byť 2 ks) a jediným portem Thunderbolt 3 40 Gb/s. 
Účastník tedy nesplnil požadavek zadavatele na minimální počty tří definovaných portů. 

Nejasnost pak zadavatel shledal dále v parametru dokovací stanice k notebooku, kde účastník 
sice uvedl kompatibilitu (ne však „plnou kompatibilitu a funkčnost“, jak zadavatel požadoval) 
se stávajícími dokovacími stanicemi zadavatele, nejspíše pak ale přesto legitimně (jiná možnost 
naplnění požadavku zadavatele) nabídl dokovací stanici vlastní, ke které však uvedl parametry, 
které nejsou v souladu s parametry v takovém případě požadovanými zadavatelem. Např. 



Česká školní inspekce  Obnova a doplnění uživatelské ICT techniky 
sp. zn.: ČŠIG-S-812/23 G2  čj.: ČŠIG-7584/23-G2 

PID: CSI0X00BY25P  
 

2/2 

zadavatel požadoval min. 2x USB-A 3.2, účastník nabídl 4x USB 3.0 (port nižšího standardu 
bez určení typu A), podle účastníkem deklarovaných parametrů se jeví dále nesplněné 
požadavky např. na „Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE (Preboot eXecution Environment), 
MAC passthrough, napájecí adapter“.  

S ohledem na výše uvedené tento účastník nesplňuje všechny podmínky účasti v zadávacím 
řízení ve smyslu čl. 14 odst. 4 Výzvy, což jsou legitimní důvody pro jeho vyloučení 
ze zadávacího řízení.  

S ohledem na čl. 14 odst. 3 Výzvy se toto oznámení považuje za doručené okamžikem jeho 
zveřejnění na profilu zadavatele. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky. Námitky musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na profilu 
zadavatele. 

V Praze dne 28. 11. 2023 

Bc. Kamil Melichárek 
ředitel odboru ICT a hospodářské správy 


		2023-11-28T15:20:45+0000




